Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Lubaczowie 

37-600 Lubaczów, ul. Mickiewicza 168
ZP. 261.9.2018
Lubaczów, dnia 19.11.2018
ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dla części nr 8
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych , wyrobów medycznych i innych 
I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający SPZOZ w Lubaczowie zawiadamia o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty:
w zadaniu nr 8 złożonej przez: Zakład Farmaceutyczny „AMARA” Sp. z o.o., ul. Stacyjna 5, 30-851 Kraków
Uzasadnienie wyboru ofert:

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów.

2.Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktację
	Nr Zadania
	Nazwa(firma)i adres wykonawcy
	Nr Oferty
	Cena brutto
	Liczba pkt w kryterium cena 100%
	RAZEM

	Zadanie nr 8
	
	

	8

	Zakład Farmaceutyczny „AMARA” Sp. z o.o., ul. Stacyjna 5, 30-851 Kraków
	2
	18.224,56
	100,00
	100,00
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